
 
 

ZARZĄDZENIE NR 221/21 
WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 216 621,00 zł do wysokości 64 083 379,00 zł. 

1) dochody bieżące po zmianie: 62 256 839,00 zł, 

2) dochody majątkowe: 1 826 540,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 216 621,00 zł do wysokości 69 783 379,00 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące po zmianie: 57 135 079,00 zł, 

2) wydatki majątkowe: 12 648 300,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zmienia się dochody i wydatki budżetu Gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

  

Wójt 
Waldemar Brzostek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 maja 2021 r.

Poz. 4291



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 221/21

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka

z dnia 26 lutego 2021 r.

Zestawienie zmian w dochodach budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750     Administracja publiczna 80 671,00 20 696,00 101 367,00
  75011   Urzędy wojewódzkie 80 201,00 3 685,00 83 886,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

80 171,00 3 685,00 83 856,00

  75056   Spis powszechny i inne 0,00 17 011,00 17 011,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 17 011,00 17 011,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 520,00 96,00 2 616,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

2 520,00 96,00 2 616,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 520,00 96,00 2 616,00

801     Oświata i wychowanie 912 377,50 1 471,00 913 848,50
  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 507 295,00 1 471,00 508 766,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

213 295,00 1 471,00 214 766,00

852     Pomoc społeczna 807 750,00 18 000,00 825 750,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

33 000,00 -1 000,00 32 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4291



    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

33 000,00 -1 000,00 32 000,00

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

17 000,00 5 000,00 22 000,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 000,00 5 000,00 22 000,00

  85216   Zasiłki stałe 338 000,00 14 000,00 352 000,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

338 000,00 14 000,00 352 000,00

855     Rodzina 20 481 935,00 -256 884,00 20 225 051,00
  85501   Świadczenie wychowawcze 14 291 000,00 -139 000,00 14 152 000,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

14 291 000,00 -139 000,00 14 152 000,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 647 935,00 -100 000,00 5 547 935,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

5 609 000,00 -100 000,00 5 509 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 116,00 116,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 116,00 116,00

  85504   Wspieranie rodziny 513 000,00 -17 000,00 496 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

513 000,00 -17 000,00 496 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4291



  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

30 000,00 -1 000,00 29 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

30 000,00 -1 000,00 29 000,00

Razem: 64 300 000,00 -216 621,00 64 083 379,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4291



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 221/21

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka

z dnia 26 lutego 2021 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750     Administracja publiczna 5 227 287,10 20 696,00 5 247 983,10

  75011   Urzędy wojewódzkie 313 501,56 3 685,00 317 186,56

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 000,00 3 000,00 233 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 000,00 600,00 44 600,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

6 200,00 85,00 6 285,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 494 801,18 20 000,00 4 514 801,18

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 240 000,00 -21 400,00 218 600,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 74 460,00 9 000,00 83 460,00

    4300 Zakup usług pozostałych 309 060,00 21 400,00 330 460,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 650,00 11 000,00 31 650,00

  75056   Spis powszechny i inne 0,00 17 011,00 17 011,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 446,00 16 446,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

  75095   Pozostała działalność 138 084,36 -20 000,00 118 084,36

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 38 000,00 -20 000,00 18 000,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 520,00 96,00 2 616,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

2 520,00 96,00 2 616,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1 320,00 96,00 1 416,00

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

406 760,70 0,00 406 760,70

  75412   Ochotnicze straże pożarne 398 260,70 0,00 398 260,70

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 500,00 -9 500,00 0,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 700,00 -2 900,00 1 800,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 10 400,00 12 900,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 130 400,00 2 000,00 132 400,00

801     Oświata i wychowanie 24 657 791,30 1 471,00 24 659 262,30

  80101   Szkoły podstawowe 18 540 469,27 -4 780,95 18 535 688,32

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 784 000,00 -16 260,00 767 740,00

    4300 Zakup usług pozostałych 163 390,00 29 962,77 193 352,77

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 422 635,27 -10 723,72 411 911,55

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4291



    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

11 300,00 -7 760,00 3 540,00

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 977 929,52 2 339,08 1 980 268,60

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 170 000,00 1 471,00 1 171 471,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 827,52 868,08 56 695,60

  80104   Przedszkola 2 179 514,29 0,00 2 179 514,29

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 000,00 -700,00 80 300,00

    4300 Zakup usług pozostałych 14 390,00 1 200,00 15 590,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

700,00 -500,00 200,00

  80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

905 972,73 -1 497,67 904 475,06

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 642,73 -1 497,67 33 145,06

  80195   Pozostała działalność 152 751,72 5 410,54 158 162,26

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 152 751,72 5 410,54 158 162,26

852     Pomoc społeczna 2 914 207,00 18 000,00 2 932 207,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

40 000,00 -1 000,00 39 000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 000,00 -1 000,00 39 000,00

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

156 000,00 5 000,00 161 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 144 000,00 5 000,00 149 000,00

  85216   Zasiłki stałe 422 000,00 14 000,00 436 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 422 000,00 14 000,00 436 000,00

855     Rodzina 20 637 351,00 -256 884,00 20 380 467,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 14 291 000,00 -139 000,00 14 152 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 14 174 000,00 -139 000,00 14 035 000,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 629 120,00 -100 000,00 5 529 120,00

    3110 Świadczenia społeczne 5 266 400,00 -100 000,00 5 166 400,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 24 370,00 116,00 24 486,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 116,00 116,00

  85504   Wspieranie rodziny 566 161,00 -17 000,00 549 161,00

    3110 Świadczenia społeczne 498 900,00 -17 000,00 481 900,00

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

30 000,00 -1 000,00 29 000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 000,00 -1 000,00 29 000,00

Razem: 70 000 000,00 -216 621,00 69 783 379,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4291



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr  221/21 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

Zestawienie zmian w dochodach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 80 171,00 20 696,00 100 867,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 80 171,00 3 685,00 83 856,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

80 171,00 3 685,00 83 856,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 17 011,00 17 011,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 17 011,00 17 011,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 520,00 96,00 2 616,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 2 520,00 96,00 2 616,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 520,00 96,00 2 616,00 

855   Rodzina 20 443 000,00 -256 884,00 20 186 116,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 14 291 000,00 -139 000,00 14 152 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

14 291 000,00 -139 000,00 14 152 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 609 000,00 -100 000,00 5 509 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 609 000,00 -100 000,00 5 509 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4291



 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 116,00 116,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 116,00 116,00 

 85504  Wspieranie rodziny 513 000,00 -17 000,00 496 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

513 000,00 -17 000,00 496 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

30 000,00 -1 000,00 29 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

30 000,00 -1 000,00 29 000,00 

Razem: 20 559 651,00 -236 092,00 20 323 559,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4291



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr  221/21 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 80 171,00 20 696,00 100 867,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 80 171,00 3 685,00 83 856,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 800,00 3 000,00 64 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 840,00 600,00 12 440,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 031,00 85,00 1 116,00 
 75056  Spis powszechny i inne 0,00 17 011,00 17 011,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 446,00 16 446,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 520,00 96,00 2 616,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 520,00 96,00 2 616,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 320,00 96,00 1 416,00 
855   Rodzina 20 443 000,00 -256 884,00 20 186 116,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 14 291 000,00 -139 000,00 14 152 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 14 174 000,00 -139 000,00 14 035 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 609 000,00 -100 000,00 5 509 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 266 400,00 -100 000,00 5 166 400,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 116,00 116,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 116,00 116,00 
 85504  Wspieranie rodziny 513 000,00 -17 000,00 496 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 498 900,00 -17 000,00 481 900,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4291



 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 30 000,00 -1 000,00 29 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 000,00 -1 000,00 29 000,00 
Razem: 20 559 651,00 -236 092,00 20 323 559,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4291


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Zestawienie zmian w dochodach budżetu
	Załącznik 2 Zestawienie zmian w wydatkach budżetu
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2021-05-12T10:47:42+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




